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FRIENDLY ORGANIC
Proszek do prania
ubranek dziecięcych
1kg
Cena 56,15 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2146

Opis produktu
 

 Proszek do prania z relaksującym olejkiem lawendowym do prania ubranek dziecięcych (kolorowych i białych) o pojemności 1
kg.

Przyjazny dla środowiska proszek wspaniale radzi sobie zarówno z praniem kolorowym jak i białym. Pozostawia tkaniny
miękkie w dotyku i nie szkodzi nawet bardzo wrażliwym skórom. Powstał na bazie roślinnych składników, które zapewniają
wysoką skuteczność czyszczących - doskonale radzą sobie z brudem i plamami nawet w przypadku tkanin ręczników, koców i
wszystkich dziecięcych akcesoriów.

Testowany dermatologicznie na wrażliwej skórze.

Zawiera organiczny olej z lawendy

Nie pozostawia szkodliwych pozostałości

Nie zawiera optycznych rozjaśniaczy, syntetycznych perfum i barwników

Łatwo biodegradowalny

 

INCI: >30%: Sodium Sulphate; 15-30%: Sodium Carbonate Peroxide, Sodium Carbonate; 515% Sodium Chloride, Alkyl
Polyglucoside, Sodium Silicate; <5%: Fatty Acid Sodium salts, Sodium Citrate , Organic Lavandula Hybrida Oil, Linalool. 

W przypadku normalnych plam należy dodać 80 gram proszku. Nadaje się do kolorów i bielizny.  

  

 Opis producenta:

 

 Friendly Organic to producent artykułów przyjaznych środowisku. Główną ideą marki jest tworzenie produktów
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pielęgnacyjnych oraz środków czystości, które pozostają w zgodzie z naturą, a także chronią ludzi i zwierzęta.

Marka bazuje na czterech głównych założeniach związanych z produkcją:

1) DLA DZIECI. Wszystkie produkty testowane są pod kątem dermatologicznym. Są hipoalergiczne, pozbawione toksyn i z
odpowiednim dla skóry maluchów poziomem pH. Nie zawierają substancji pochodzenia chemicznego takiego jak : SLS, SLES,
rozjaśniczy optycznych, składników GMO, a także 1,4-dioksanu. Tworzone na bazie ekstraktów roślinnych są bezpieczne
zarówno dla dzieci jak i rodziców.

2) DO SPRZĄTANIA I PIELĘGNACJI - produkty są łagodne dla tkanin i innych domowych powierzchni. Pozabwione są
parabenów, ftalanów, siarczanów, sztucznych substnacji zapachowych oraz wszelkich toksyn

3) DLA PRZYRODY co w praktyce oznacza, że marka bierze udział w procesach redukcji, recyklingu i przetwarzania, a także
wykorzystuje energię słoneczną do całego procesu produkcji. Produkty Friendly Organic są bioegradowalne i nie powodują
powstawania zanieczyszczeń środowiskowych.

4) DLA DOMU I BUDZETU - każdy produkt Friendly Organic jest mocno skoncetrowany i skuteczny przy każdej temperaturze,
dzięki czemu pomaga zaoszczędzić energię i zredukować koszty codziennego użytkowania
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